(622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 

MXNMoneda

FERRETERIA AVILA

Cantidad Unidad

Descripción Importe

U. SAT Clave C.SAT P/U

4.0000 948

CODO PVC 4*45

20.044

80.18

pz H87 401726

2.0000 953

CODO PVC 4*90

21.788

43.58

pz H87 401726

Total

I.V.A.

Subtotal 123.75

CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

142.00

0.00Descuento

19.80

"NO COMPRES PRECIO. COMPRA CALIDAD"

mailto:devorahavila@hotmail.com

"Este documento es una representación impresa de un 

Cadena original del complemento de certificación 
digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

bSeRRl9IQYWUVZ4cKQJgNxBrYam8ZsUn1eKRK+